
Benvenuti alla Locanda Baggio, benvenuti a casa. 

Qui, potrete vivere il piacere della convivialità e 

scoprire l’anima più creativa e inaspettata dei 

familiari sapori di un tempo. 

Mettiamo in tutti i nostri piatti amore e ricerca per 

raccontarvi la nostra storia, il nostro presente e il 

nostro futuro. 



FORMAGGI Selezione di formaggi italiani prodotti da caseifici 
artigianali, abbinati a mostarde di frutta

• Latte di vacca, pecora e capra
• Misco vacca e pecora
• Misto capra e pecora
• Erborinati naturali

MENÙ ALLA CARTA



MENÙ ALLA CARTA

IL MONDO 
GOLOSO 
DEI DOLCI 
PROPOSTI DA 
GUIDO 

L’opéra
Opéra al cioccolato e rum con bubble al cacao

Tiramisu
La nostra interpretazione del dolce tradizionale 
trevigiano

Storico
Semifreddo al caffè di miscela Arabica, crema vaniglia 
e “rasentin” in spuma di grappa
Dolce storico che viene proposta dalla Locanda dal 1978

Polenta e latte in bianco
Gelato alla panna affogato, mela e polenta

Crêpe suzette al rum e ananas, lime, spuma di cocco, 
sfera di mango e frutto della passione

Zuppa di frutti di bosco con meringa, gelato alla crema 
e vaniglia, olio alla menta e perle di limone

Sorbetto alla frutta

Gelato alla nocciola delle Langhe

Servizio
entrées, burro, pane e piccola pasticceria



ALLERGENI 1. Cereali contenenti glutine come grano, segale, orzo, avena, 
farro, kamut e i loro ceppi derivati e i prodotti derivati

2. Crostacei e prodotti a base di crostacei

3. Uova e prodotti a base di uova

4. Pesce e prodotti a base di pesce

5. Arachidi e prodotti a base di arachidi

6. Soia e prodotti a base di soia

7. Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio)

8. Frutta a guscio come mandorle, nocciole, noci, pistacchi 
e i loro prodotti

9. Sedano e prodotti a base di sedano

10. Senape e prodotti a base di senape

11. Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo

12. Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg

13. Lupini e prodotti a base di lupini

14. Molluschi e prodotti a base di molluschi

Avvisiamo la gentile clientela che nelle pietanze potrebbero esserci 

tracce di cereali contenenti glutine e prodotti derivati, crostacei, 

uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta a guscio, sedano, semi di 

sesamo, anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 

mg/kg, lupini o molluschi.

Chiediamo di segnalare al nostro staff allergie e/o intolleranze 

alimentari in fase di prenotazione. 

Di seguito l’elenco dei 14 alimenti allergizzanti che potenzialmente 

possono provocare allergie e intolleranze:

In assenza di reperimento del prodotto fresco, avvisiamo la clientela 

che alcuni dei prodotti possono essere surgelati o provenienti da 

congelazione tramite abbattitore.

Tutti gli ingredienti delle pietanze del menù possono aver subito 

un abbattimento di temperatura controllata, al fine di mantenere la 

freschezza del prodotto ed inalterata la qualità.


